ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 322
ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

192289, Санкт-Петербург, улица Олеко Дундича, д.38, к.З. тел/факс: 708-28-63 e-mail: school322@spb.edu.ru
ОКПО 53306911 ОКОГУ 49007 ОГРН 1037835048041

ИНН / КПП 7816164542 / 781601001

ПРИКАЗ

16 апреля 2014 № 28|1

Содержание :о создании предметной комиссии по проведению сочинения по литературе.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С целью мониторинга речевой культуры и готовности обучающихся 10 класса к
государственной итоговой аттестации в 2015 году провести сочинение по литературе
15.05.2014.
2. Создать комиссию для проведения мониторинга в составе:

• Председатель: Лебедева Елена Николаевна - директор ГБОУ средней школы № 322
• Экзаменующий учитель - Аршавская Раиса Залмановна - учитель русского языка и

литературы
• Члены комиссии - Гажева Татьяна Владимировна - учитель русского языка и

литературы
Набатова Анна Викторовна - учитель русского языка и

литературы

mailto:school322@spb.edu.ru